
čj.: ZSBS-LA 329/2021 

počet stran dokumentu: 2 

počet listů příloh: 1 

spisový znak: 4.5.18 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO   
  
1. Smluvní strany 
 
  1.1. Zhotovitel:   Chromec Pavel, RENOMA 

Na Výsluní 238 
Lanškroun, 563 01 
IČO: 46447903      

  
 
 
1.2. Objednatel: Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, 563 01 
        IČO: 61234176 

Zastoupená:  Mgr. Milanem Valúškem 
 
2. Předmět smlouvy 
 
2.1.  Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení těchto prací (dále jen dílo):  
 
Provedení kompletních maleb, nátěrů soklů, šatních kójí, potrubí a radiátorů v budově na ul. 
Palackého 204  

  
2.2. Objednatel se zavazuje předávat zprostředkovateli informace potřebné k zajištění činnosti  dle  
čl.  2.1  této   smlouvy,  je  povinen  umožnit zhotoviteli přístup do svých prostor u budovy Základní 
školy na ul. Palackého 204, za účelem provedení výše  uvedených   prací  a  provedené  výsledky   
činnosti  převzít. 
   
2.2 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl. 3.1 této smlouvy. Zhotovitel nemůže pověřit 

zhotovením díla podle čl. 2.1 jinou osobu. Při provádění díla zhotovitel je vázán individuálními 
pokyny objednatele. Pokud zhotovitel použije k provedení díla dle čl. 2.1 jiné věci, je jejich kupní 
cena zahrnuta v ceně za provedení díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

 
2.3 Zhotovitel je povinen veškeré změny oproti původní zadávací dokumentaci předem projednat a 

nechat odsouhlasit objednatelem. 
 
3. Cena plnění 
 
3.1 Cena plnění je stanovena ve výši 167.751,- Kč.   V případě, že dojde z různých důvodů ke změně 
nákladů, vynaložených na dílo obsažené ve článku 2.1 oproti původní cenové kalkulaci, musí být tato 
změna odsouhlasena objednatelem a teprve následně se promítne do celkové ceny plnění.  
 
3.2 Cena je stanovena cenovou nabídkou, která je přílohou této smlouvy. 
 
4. Čas plnění a ostatní ujednání 
 
4.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu od 7. 7.2021 do 20. 8. 2021. V tomto termínu musí být dílo dle 
bodu    2.1 dokončeno. 
 



čj.: ZSBS-LA 329/2021 

počet stran dokumentu: 2 

počet listů příloh: 1 

spisový znak: 4.5.18 

 

2 

 

4.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu 
se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad vzniklých vadným 
prováděním a provádění díla řádným způsobem. 

 
4.3 Zhotoviteli budou předány klíče a přístupový kód od vstupu do budovy. Zhotovitel je povinen 

dodržovat odpovídající ustanovení, směrnice o ostraze majetku, zejména v oblasti zabezpečení 
budovy proti krádeži (aktivace bezpečnostního zařízení, uzavření oken, vstupů po ukončení 
práce atd.) 

 
4.4 Placení probíhá  na základě faktury zaslané  zhotovitelem  po dokončení díla dle článku 2.1 s 

tím,  že  její  splatnost  činí  14 dnů. 
 
4.5 Místem provádění činnosti je: viz čl. 2.1. 
 

 
5. Závěrečná ustanovení  
 
5.1.  Veškeré změny a doplnění Smlouvy je možno činit pouze písemnými číslovanými dodatky 
uzavřenými osobami oprávněnými k jednání jménem nebo za smluvní strany. 
 
5.2.  Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.  
 
5.3.  Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž prodávající i kupující obdrží 
po jednom výtisku. 
 
5.4.  Smluvní partneři si uvědomují, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených 

z veřejných výdajů, tudíž je ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly“ 

5.5.  Smluvní partneři jsou si vědomi, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných 

prostředků, se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení 

obchodního tajemství“ 

5.6.  Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Ministerstva 

vnitra ČR. Zveřejnění zajistí Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí 

5.7. Smluvní partneři se zavazují při plnění díla dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (§ 349 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění 

pozdějších předpisů).“  

 
 
6. Podpisy smluvních stran 
 
V Lanškrouně dne 2. 7. 2021 
 
Pavel Chromec                                                                                    Milan Valúšek 
    --------------------------------                              --------------------------------- 
            zhotovitel                                                  objednatel 
 



čj.: ZSBS-LA 329/2021 

počet stran dokumentu: 2 

počet listů příloh: 1 

spisový znak: 4.5.18 

 

3 

 

 
 
Příloha 
 
 

Cenová nabídka firmy Renoma na malby a nátěry v budově 

                   Zš na ul. Palackého 204 1stupeň 

 

Malba bílá             1245m2             37Kč            45065Kč 

Malba barevná       155m2             55Kč              8525Kč 

Škrabání                     68m2             30Kč              2040Kč 

Nátěr radiátorů      191m2           150Kč            28650Kč 

Nátěr potrubí           93m                45Kč              4169Kč 

Nátěr soklu            479m2            138Kč            66102Kč 

Nátěr zárubní          26Ks              200Kč              5200Kč 

Nátěr kójí                 64m2             125Kč             8000Kč 

 

CELKEM                                                                                      167751Kč 

 

 

 

V Lanškrouně dne 29. 6. 2021                                         

 

Pavel Chromec 


